
UCHWAŁA NR LXX/724/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2023 roku, poz. 40 i 572),  art.163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. –  Prawo 
o ustroju sadów powszechnych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 217, 289, 614 i 1030) Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje sie zespół do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników, 
zwany dalej zespołem: 
1) Jarosław Jaździk, 
2) Tomasz Paciorek, 
3) Anna Woźniak. 

2. Zadaniem zespołu będzie przedstawienie Radzie Miasta Marki opinii o zgłoszonych 
kandydatach na ławników do sądów powszechnych, w szczególności w zakresie spełnienia 
przez nich wymogów ustawowych. 

3. Powołany zespół dokona wyboru Przewodniczącego i Zastępcy na pierwszym 
posiedzeniu, zwołanym przez Przewodniczącą Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6881DA3-59DF-404D-9764-CA26E2FDF62B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o ustroju sądów powszechnych najpóźniej w październiku roku 
kalendarzowego, w którym upływa kadencja dotychczasowych ławników rada gminy 
powinna dokonać wyboru nowych. 

Zgodnie z art. 160 ust. 1 ławników do sądów okręgowych oraz do sądów rejonowych 
wybierają rady gmin, których obszar jest objęty właściwością tych sądów - w głosowaniu 
tajnym. 

Przed przystąpieniem do wyborów rada gminy powołuje zespół, który przedstawia na 
sesji rady gminy swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie 
spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6881DA3-59DF-404D-9764-CA26E2FDF62B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/724/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na 

ławników 
Identyfikator dokumentu D6881DA3-59DF-404D-9764-CA26E2FDF62B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1969476794 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.07.2023 11:38:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6881DA3-59DF-404D-9764-CA26E2FDF62B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-07-03T09:38:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




